MUN ICÍP IO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1553/2020

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 28 de outubro de 2020.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 4575/2017, de autoria do Vereador GERSON DA FARMÁCIA, informamos,
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal da Saúde, que os reparos
em questão estão sendo providenciados com mão de obra própria.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

AL
Chefe

GRO I 080.665/2017)

.....
C!,!
(..11
o
r..:.
•i:.• ..... .....
<S.> .....
t...:• o
t....:• o
c;:.
o cr·.
(.,.I .....
( ... 4

~

~ o

~
""" = • !z
R
31
i"'"'

I
~